ПРОТОКОЛ NЬ 1

внеочередное собрания собственн
г. Осинники, ул. а

общая площадь жилых и нежилых помещений соб

г. Осинники

жилого помещеншI J\ъ -/, (общ. гlлlоч. кв.м. на основании

Вид собрания (годовое/внеочередное): внеочередное.
Форма проведеншI: собрание (очное).
Адрес, по которому проводится собрание: г. Осинники, ул.
На собрании присутствов€UIи собственники помещений МКД, согласно прилагаемому реестру.

Инициатор
собственник

ос t-Lt-/ / о0
Nll обладающий О% голосов.

кв.м,, общее число голосов собственников дома (реестр собственников Мкд прилагается -
Приложение Ns 2 к настоящему протоколry).

О% от общего числа голосов
исок собственников мкд, прис},Iствующих на собрании прилагается -

Приложение NsЗ к настоящему протоколry).

Кворум имеется. Собрание правомочно.

Повестка дня:
1. Выбор председателя и секретаря собрания и наделение их правом подсчета голосов и подписания

настоящего протокола. Выбор способа голосован}я.
2. Планирование работ на 20|9-2020r.г.
3. УтвержЛение текста договора )дIравлениJI lчIногоквартирного жилого дома состава общего имущества.

утверждение перечшI усJryг по текущему содержанию и ремонту общего имущества, их периодиtIность и

стоимость.
4. Выбор совета дома, выбор председателя совета дома. Наделение председателя Совета дома полноМочI]UIIIIи

по подписанию договора управления с Управляющей организацией от имени собственников помещений дома
и осущестВлениЮ контроJlЯ за выполНениеМ обязательсТв по догоВору управления. Установление срока

полномочий Совета дома. Наделение Совета дома полномочиями принимать решения о проведении текущего

ремонта дома. РеШение вопрОса об установлении вознагрzDцде}мJI Председателпо Совета дома. Решение

вопроса о порядке выILпаты вознагрчDкдения.

5. Заключение прямьгх договоров собственниками помещений в Мкд (от своего имени) с

ресурсосоСнабясающИми органиЗацуIями на поставкУ усJryг горячего водоснабжения и отопления. Наделение

iиуП (УГх) г. осинники полномочиrIми по закJIючению договора аренды контейнеров для сбора ТКО.

6. Решение вопроса о порядке хранении копии настоящего протокола.

7. ОпредеЛение поряДка уведомЛения собсТвенникоВ о tIроведеНии общиХ собраний и о решении общих

собраний.

1. По вопросу Ns 1 о выборе председателя и секретаря со

настоящего протокола, выборе способа голосования слушzrли
равом подписания

_)

голосов и подписаниjI настоящего

,-,).

подписания настоящего

ll

та голосов и

протокола. Выбрать способ голосования - открытое голосование.

/z-r,х

3. ПО вопросУ Ns 3 об угверждении текста договора об управлении многоквартирным жилым домом, об
угверждении состава общего имущества дома (приложение Лъб к протоколу), об угверждении перечня усJtуг

содержаниЮ и ремонтУ общегО ипýлцества, их периодичность и стоимость сJý/шали

Предложеfо: Утвердить тексТ договора об управлении многоквартирныМ жLUIыМ домом (приложение Ns5 к
протокоrry). УтвердиТ состаВ общего имущества дома (приложение Nsб к настоящемУ договору). Утвердить
ПеРеЧеНЬ УСJryГ ПО ТеКУЩеМУ СОДеРЖаНИЮ И РеМОНТУ ОбЩеГО имущества, их периодичность и стоимость,
действ5пощего с ., предложенного управляющей организацией (приложение Ns7 к
протоколry). ПереченЬ усJryГ по текущеМу содержанию и ремонту общегЪ имущества, их периодиtIность и
стоимость, предIоженный управляющей организацией не принимать (приложение J\b8 к настоящему

Решпли: Утвердить текст договора об управлении многоквартирныМ жLIJIыМ домом (приложение ЛЪ5 к
протоколry). Утвердит состав общего имущества дома (приложение Nsб к настоящему логоЪору1. Утвердить
переченЬ усJtуГ по текущеМу содержаНию и ремОнту общегО имуществ4 их периодичность и стоимость,
действующего с ., предложенного управляющей организацией (приложениеNл7 к
протоколу). Перечень усJryг по текущему содержанию и ремонry общего имущества, их периодиtIность и
стоимость, предложеНный упраВляющей организацИей не принимать (приложение Ns8 к настоящему
протокоrry).

4. По вопрОсу J\Ъ 4 о необходИмостИ выбора Совета дома, председателя совета дома, наделении Совета дома
полномочиrIми по подписанию договора управлениJI с Управллощей орган цией от имени собственников
помещений дома И установлеНии срока полномочИй Совета ДОМа,сJý/ш€lли

2019-2020г.r, следующI.D(

из членов Совета ыбрать председателя - а
Наделrгь председателя Совета дома полноl\,Iочияп{и по подписанию

на неопределенный срок. Наделить Совет дома полномочиями принимать решениrI о проведении текущего
ремонта дома.
uза" голосов

. По вопросу ЛЬ 2 сJý/шали ёd планировании работ на 20 19 -2020r.г.

"Воздержались"
'). "Против"

Совет дома в следуIощем составе:

Из членов Совета дома выбрать с 7 оц26-z
Наделить председателя Совета дома полномочиями по подп нию
договора управления с Управляющей от имени собственников помещений дома и
ос)дцествлению KoHTpoJUI за выполнением обязательств по договору управления. Установить срок
полномочИй Совета дома - на неопреДеленный срок. НадеЛить СовеТ доNIа полномочиями принимать решениrI
о проведении текущего ремонта дома.

5. ПО ВОПРОСу JtlЪ 5 о необходимости закJIючениII прямых договоров собственниками помещений в МКЩ (от
своего иltени) с ресурсососнабжающими организациями, наделение муП (УГХ) г. осинники полнопIочиями

аренды контейнеров для сбора ТКО сл},шали

п закJIючить прямые договоры собственниками помещений в МКЩ (от

о

Решилп:

своего имени) с РеСУРСОСОСнабжающими организациlIми на поставку услуг горячего водоснабженчýr и

Решили: на2019-2020r.г.
L<

управления с Управляющей организацией от иъiбни собственников помещений дома и осуществлению

с

. Наделение МУП (УГХ) г. Осинники полномоLIи;Iми по закJIючению договора аренды коrrгейнеров
для сбора ТКО.

голосов ').

по месту нахождениrI управляющей

Решили: закJIючить прямые договоры собственниками помещений в МКЩ (от своего шлени) с
РеСурсососнабжающими организацIбIми на поставку усJtуг горячего водоснабжения и отоIuIения. Намелить
МУП (УТХ) г. Осинники полномочиями по закJIючению договора аренды контейнеров дlя сбора ТКО.

делении порядка хранения копии настоящего протокола слушirли

ок хранения копии настоящего протокола по месту нахождениJI
управляющей организации МУП (УГХ) г. Осинники.

%

Решили: определить порядок хранениJI копии настоящего протокола
организаIц,Iи МУП (УГХ) г. Осинники.

7. По вопросу }Ф 7 об определении уведомлениJI о проведении общrаr собраний и о
решении общих собраний сJý/ш:rли

Предложено: определить порядок уведоNIлениJI о проведении общих собраний и о решении
общпr собраний tцлем рi}змещениJI информации (объявлений) в общедоступных длrя собственников MecTatx -
на досках объявления в подъездах дома.

). "Противll голосов () .о/о ').

Решили: определить порядок хранения копии настоящего протокола по месту нахождениjI управляющей
организации МУП (УГХ) г. Осинники.

Пршлоеrcенае:
l , Прtuлоэюенuе NЬ l - увеdомленuе о провеdенuu собранuя.
2. Прtнлоэюенuе NЬ 2- реесmр собсmвеннuков поллеtценuй в лrноaокварmuрном ctctшoM dоме.
3. Прuлоэюенuе М 3 - спuсок собсmвеннuков, прuсуmсmвовавuл,lх на обtцелl собранuu,
4. Пршлоэюенuе Ns 4 - реесmр решенuй собсmвеннuков поJйеlценuй в ДлIIЩ.

5. Прtlлоэюенuе Ns5 - проекm dоzовора 1mравленuя л|ноzокварmuрньlJи doMoM с сосmавом обtцеео
uмулцесmва Л/RД.
6. Прuллоэtсенuе NЬб - сосmав обtцеzо ufu|уlцесmва,
7. Пршюэюенuе Ns7 - перечень услу2 по mекуtцему соdерuсанuю u реJионmу общеzо шlчlулцеслпва, 1,1x

п ер uod uчн о сmь u сmо uI|4о сmь.
8. Прuлоасенuе NЬ8 - перечень услу2 по mекуulеJиу соdерсюанuю u ремонmу оfuцеzо uмуtцесmва, lос

перuоduчносmь u сmоuмосmь.

Председатель

<<
y'Z

>> 2019г.

Секретарь

<<,r2 >> .+4-о,++ 2019г

/